
Projekt 
 
z dnia  22 października 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR VIII/              /2024 
RADY GMINY REDZIKOWO 

z dnia 29 października 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Redzikowo na 2024 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465), art. 212 ust. 1, ust. 2 pkt. 1 - 1a ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693, poz. 1872, z 2024 r. poz. 858, 
poz. 1089) oraz art. 111 pkt. 1 i 2 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2024 r. poz. 167, poz. 232, poz. 834, poz. 854, 
poz. 858, poz. 1089, poz. 1222), 

Rada Gminy Redzikowo 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Redzikowo na 2024 rok według 
załącznika Nr 1 i Nr 2 do uchwały. 

§ 2.  

Dokonuje się zmiany załączników Nr 3, Nr 4 i Nr 5 do Uchwały Nr LXX/783/2023 Rady Gminy Słupsk z dnia 
19 grudnia 2023 roku, zgodnie z załącznikami Nr 3, Nr 4 i Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 3.  

Przyjmuje się plan finansowy wydzielonego rachunku wydatków związanych z Funduszem Pomocy Ukrainie 
na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 4.  

 Po wprowadzonych zmianach budżet Gminy wynosi: 

1) Dochody 246.093.356,47 zł w tym: 

a) dochody bieżące 159.752.621,66 zł 

b) dochody majątkowe 86.340.734,81 zł 

2) Wydatki 270.828.968,47 zł w tym: 

a) wydatki bieżące 148.125.999,47 zł 

b) wydatki majątkowe 122.702.969,00 zł 

3) Deficyt 24.735.612 zł który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

a) emisji obligacji 18.000.000 zł, 

b) wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy  6.735.612 zł 

4) Przychody budżetu 29.378.668 zł w tym: 

a) emisja obligacji 21.000.000 zł 

b) wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt.6 ustawy 8.312.681 zł 

Id: 5204AD9D-5FD4-47E1-BB07-264BF2933F4A. Projekt Strona 1



c) spłaty udzielonych pożyczek 65.987 zł 

5) Rozchody 4.643.056 zł 

a) kredyty i pożyczki do spłaty 598.056 zł 

b) wykup obligacji 4.000.000 zł 

c) udzielone pożyczki 45.000 zł 

§ 4.  

1. Po dokonanych zmianach ustala się limit zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów 
i pożyczek zaciągniętych na: 

a) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w wysokości - 10.000.000 zł, 

b) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości – 16.422.931 zł, 

c) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych pożyczek 
i kredytów w kwocie - 4.577.069 zł, 

2. Ustala się limit zobowiązań zaliczanych do tytułu dłużnego, o którym mowa w art. 72 ust. 1 pkt 2, innych niż 
określone w pkt 6 - 7.007.213 zł. 

§ 5.  

Upoważnia się Wójta Gminy Redzikowo do: 

1) zaciągania kredytów, pożyczek i emisji obligacji na: 

a) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości - 10.000.000 zł, 

b) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu - 16.422.931 zł, 

c) spłaty wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych 
pożyczek i kredytów w kwocie - 4.577.069 zł, 

2) udzielania w roku budżetowym pożyczek do łącznej kwoty - 45.000 zł, 

3) udzielenia poręczenia zabezpieczenia spłaty kredytu w rachunku  bieżącym w 2027 roku w kwocie  500.000 zł. 

§ 6.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Redzikowo. 

§ 7.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 5204AD9D-5FD4-47E1-BB07-264BF2933F4A. Projekt Strona 2



załącznik nr 1

Dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 001 821,63 180 000,00 2 181 821,63

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 120 960,00 180 000,00 300 960,00

6630

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

120 960,00 180 000,00 300 960,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 13 915 366,00 -5 370 000,00 8 545 366,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 13 891 337,00 -5 370 000,00 8 521 337,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

3 120 000,00 130 000,00 3 250 000,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

10 300 000,00 -5 500 000,00 4 800 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 561 624,00 6 400,00 568 024,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 324,00 -1 324,00 0,00

0570
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar
pieniężnych od osób fizycznych

1 324,00 -1 324,00 0,00

75416 Straż gminna (miejska) 0,00 1 324,00 1 324,00

0570
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar
pieniężnych od osób fizycznych

0,00 1 324,00 1 324,00

75495 Pozostała działalność 560 300,00 6 400,00 566 700,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 31 700,00 6 400,00 38 100,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

71 950 654,00 3 185 020,00 75 135 674,00

75621
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu
państwa

30 996 105,00 3 185 020,00 34 181 125,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 28 060 903,00 3 185 020,00 31 245 923,00

758 Różne rozliczenia 47 438 220,58 13 000,00 47 451 220,58

75814 Różne rozliczenia finansowe 1 124 622,58 13 000,00 1 137 622,58

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 519 263,00 13 000,00 532 263,00

BeSTia Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VIII/              /2024

Rady Gminy Redzikowo

z dnia 29 października 2024 r.

Dochody

Id: 5204AD9D-5FD4-47E1-BB07-264BF2933F4A. Projekt Strona 1



801 Oświata i wychowanie 10 601 610,00 7 548,00 10 609 158,00

80101 Szkoły podstawowe 1 047 072,00 32 548,00 1 079 620,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

6 923,00 1 520,00 8 443,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 8 713,00 31 028,00 39 741,00

80104 Przedszkola 5 959 335,00 -25 000,00 5 934 335,00

0660
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania
przedszkolnego

144 315,00 -10 000,00 134 315,00

0830 Wpływy z usług 377 062,00 -15 000,00 362 062,00

852 Pomoc społeczna 4 231 462,90 43 500,00 4 274 962,90

85202 Domy pomocy społecznej 17 941,00 19 000,00 36 941,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 17 866,00 19 000,00 36 866,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 10 100,00 3 500,00 13 600,00

0830 Wpływy z usług 4 100,00 3 500,00 7 600,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

155 380,00 5 000,00 160 380,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 19 380,00 5 000,00 24 380,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 758 293,00 15 000,00 773 293,00

0830 Wpływy z usług 125 000,00 15 000,00 140 000,00

85295 Pozostała działalność 802 363,90 1 000,00 803 363,90

0970 Wpływy z różnych dochodów 6 600,00 1 000,00 7 600,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 31 336,00 3 500,00 34 836,00

85395 Pozostała działalność 31 336,00 3 500,00 34 836,00

0830 Wpływy z usług 9 500,00 3 500,00 13 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 583 333,00 242 000,00 8 825 333,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 6 344 000,00 200 000,00 6 544 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

6 344 000,00 200 000,00 6 544 000,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

942 000,00 42 000,00 984 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 942 000,00 42 000,00 984 000,00

926 Kultura fizyczna 1 000 000,00 -1 000 000,00 0,00

92601 Obiekty sportowe 1 000 000,00 -1 000 000,00 0,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

1 000 000,00 -1 000 000,00 0,00

Razem: 248 782 388,47 -2 689 032,00 246 093 356,47

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 5204AD9D-5FD4-47E1-BB07-264BF2933F4A. Projekt Strona 2



załącznik nr 2

WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 4 415 431,63 181 779,00 4 597 210,63

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 120 960,00 180 000,00 300 960,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 960,00 180 000,00 300 960,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 566 568,00 1 779,00 568 347,00

4260 Zakup energii 4 000,00 -2 000,00 2 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 525 078,00 3 779,00 528 857,00

600 Transport i łączność 93 180 782,20 99 298,00 93 280 080,20

60016 Drogi publiczne gminne 82 873 495,00 -702,00 82 872 793,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 101 441,00 180 000,00 1 281 441,00

4590
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób
fizycznych

22 601,00 -8 779,00 13 822,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 53 517 944,00 -171 923,00 53 346 021,00

60095 Pozostała działalność 2 781 151,00 100 000,00 2 881 151,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 683 451,00 100 000,00 1 783 451,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 10 027 492,00 121 923,00 10 149 415,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 164 407,00 -8 077,00 1 156 330,00

4590
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób
fizycznych

53 795,00 -8 077,00 45 718,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 2 469 350,00 130 000,00 2 599 350,00

4300 Zakup usług pozostałych 771 500,00 130 000,00 901 500,00

70021 Społeczne inicjatywy mieszkaniowe 6 392 735,00 0,00 6 392 735,00

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 6 341 000,00 23 000,00 6 364 000,00

6690
Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności,
dotyczące wydatków majątkowych

51 735,00 -23 000,00 28 735,00

750 Administracja publiczna 16 971 009,58 -48 116,00 16 922 893,58

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 11 147 473,58 -40 000,00 11 107 473,58

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 222 399,58 -5 000,00 217 399,58

4260 Zakup energii 152 000,00 -20 000,00 132 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 45 920,00 -15 000,00 30 920,00

75095 Pozostała działalność 2 754 114,00 -8 116,00 2 745 998,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 800,00 -2 500,00 12 300,00

BeSTia Strona 1 z 6

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VIII/              /2024

Rady Gminy Redzikowo

z dnia 29 października 2024 r.

Wydatki

Id: 5204AD9D-5FD4-47E1-BB07-264BF2933F4A. Projekt Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 73 000,00 2 884,00 75 884,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

60 000,00 -6 000,00 54 000,00

4430 Różne opłaty i składki 1 542 492,00 -2 500,00 1 539 992,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 669 274,00 0,00 2 669 274,00

75416 Straż gminna (miejska) 772 724,00 0,00 772 724,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 596,00 -5 000,00 25 596,00

4260 Zakup energii 16 000,00 -2 000,00 14 000,00

4270 Zakup usług remontowych 25 000,00 -5 000,00 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 27 000,00 -3 000,00 24 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 15 000,00 15 000,00

757 Obsługa długu publicznego 13 137 213,00 220 000,00 13 357 213,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

13 137 213,00 220 000,00 13 357 213,00

8090
Koszty emisji samorządowych papierów wartościowych
oraz inne opłaty i prowizje

80 000,00 20 000,00 100 000,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

6 050 000,00 200 000,00 6 250 000,00

801 Oświata i wychowanie 64 336 992,00 6 268 939,00 70 605 931,00

80101 Szkoły podstawowe 32 164 690,00 3 504 776,00 35 669 466,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 230 462,00 92 000,00 1 322 462,00

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

0,00 19 923,00 19 923,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 080 407,00 847 000,00 4 927 407,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 874 288,00 217 418,00 4 091 706,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 413 440,00 31 844,00 445 284,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 555 900,00 10 000,00 565 900,00

4260 Zakup energii 948 991,00 151 000,00 1 099 991,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 027 580,00 98 950,00 1 126 530,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

14 125,00 7 600,00 21 725,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 15 893 666,00 2 029 041,00 17 922 707,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 5 089 995,00 724 800,00 5 814 795,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 190 357,00 25 000,00 215 357,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 645 867,00 222 000,00 867 867,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 590 387,00 61 000,00 651 387,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 72 664,00 6 800,00 79 464,00

BeSTia Strona 2 z 6

Id: 5204AD9D-5FD4-47E1-BB07-264BF2933F4A. Projekt Strona 2



4260 Zakup energii 122 538,00 10 000,00 132 538,00

4300 Zakup usług pozostałych 607 937,00 35 000,00 642 937,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 413 960,00 365 000,00 2 778 960,00

80104 Przedszkola 12 201 492,00 751 000,00 12 952 492,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

2 470 787,00 200 000,00 2 670 787,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 101 120,00 13 000,00 114 120,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 749 000,00 180 000,00 929 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 416 338,00 61 000,00 477 338,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 45 000,00 7 000,00 52 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

1 142 171,00 180 000,00 1 322 171,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 694 000,00 110 000,00 1 804 000,00

80107 Świetlice szkolne 1 705 859,00 224 863,00 1 930 722,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 84 941,00 10 600,00 95 541,00

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

0,00 1 077,00 1 077,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 234 944,00 22 186,00 257 130,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 25 773,00 5 000,00 30 773,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 191 155,00 186 000,00 1 377 155,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 1 340 052,00 178 500,00 1 518 552,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 333 954,00 178 500,00 1 512 454,00

80120 Licea ogólnokształcące 1 579 609,00 148 000,00 1 727 609,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 58 500,00 5 000,00 63 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 198 300,00 12 000,00 210 300,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 22 992,00 1 000,00 23 992,00

4260 Zakup energii 87 581,00 10 000,00 97 581,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 006 600,00 120 000,00 1 126 600,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 190 028,00 60 000,00 250 028,00

4300 Zakup usług pozostałych 190 028,00 60 000,00 250 028,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

329 582,00 20 000,00 349 582,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 238 210,00 20 000,00 258 210,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

6 082 534,00 632 000,00 6 714 534,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 283 729,00 32 000,00 315 729,00

BeSTia Strona 3 z 6

Id: 5204AD9D-5FD4-47E1-BB07-264BF2933F4A. Projekt Strona 3



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 718,00 8 000,00 45 718,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 840 081,00 61 000,00 901 081,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 95 499,00 6 000,00 101 499,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 284 369,00 525 000,00 4 809 369,00

80195 Pozostała działalność 1 584 550,00 25 000,00 1 609 550,00

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

24 631,00 5 000,00 29 631,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 785,00 20 000,00 51 785,00

852 Pomoc społeczna 11 492 012,90 443 000,00 11 935 012,90

85202 Domy pomocy społecznej 798 000,00 160 000,00 958 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

798 000,00 160 000,00 958 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 959 450,00 56 000,00 1 015 450,00

3110 Świadczenia społeczne 959 450,00 56 000,00 1 015 450,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 3 768 757,00 227 000,00 3 995 757,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 169 536,00 177 000,00 2 346 536,00

4300 Zakup usług pozostałych 479 640,00 50 000,00 529 640,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 466 945,00 28 299,00 495 244,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 178 816,00 -341,00 178 475,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 045,00 -1,00 8 044,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 442,00 -48,00 24 394,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 929,00 -141,00 3 788,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 127 324,00 -151,00 127 173,00

85412
Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i
młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży

43 350,00 -7 560,00 35 790,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 169,00 -580,00 2 589,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 454,00 -83,00 371,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 404,00 -3 349,00 15 055,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 -10,00 2 490,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 779,00 -3 538,00 15 241,00

85416
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
motywacyjnym

180 736,00 36 200,00 216 936,00

3240 Stypendia dla uczniów 180 736,00 36 200,00 216 936,00

855 Rodzina 11 299 639,16 270 500,00 11 570 139,16

85508 Rodziny zastępcze 524 000,00 120 000,00 644 000,00

BeSTia Strona 4 z 6

Id: 5204AD9D-5FD4-47E1-BB07-264BF2933F4A. Projekt Strona 4



2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

524 000,00 120 000,00 644 000,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 2 292 947,86 150 500,00 2 443 447,86

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów
publicznych

48 000,00 6 000,00 54 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 227 791,00 135 000,00 1 362 791,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 243 953,08 8 000,00 251 953,08

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 31 906,78 1 500,00 33 406,78

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 786 969,00 698 616,00 16 485 585,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 6 723 852,00 330 000,00 7 053 852,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 679 852,00 330 000,00 4 009 852,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 750 000,00 51 000,00 801 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 750 000,00 51 000,00 801 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 073 800,00 103 500,00 1 177 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 073 800,00 103 500,00 1 177 300,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 510 677,00 7 000,00 2 517 677,00

4260 Zakup energii 615 830,00 7 000,00 622 830,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

1 297 886,00 200 000,00 1 497 886,00

4300 Zakup usług pozostałych 558 519,00 200 000,00 758 519,00

90095 Pozostała działalność 1 506 113,00 7 116,00 1 513 229,00

4300 Zakup usług pozostałych 422 354,00 -10 000,00 412 354,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 860 720,00 17 116,00 877 836,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 9 682 075,00 0,00 9 682 075,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 917 102,00 149 413,00 4 066 515,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

3 800 587,00 149 413,00 3 950 000,00

92195 Pozostała działalność 4 523 981,00 -149 413,00 4 374 568,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 609 988,00 -149 413,00 3 460 575,00

926 Kultura fizyczna 7 671 715,00 -973 270,00 6 698 445,00

92601 Obiekty sportowe 1 371 965,00 -1 000 000,00 371 965,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych
na realizację zadań inwestycyjnych

1 000 000,00 -1 000 000,00 0,00

92695 Pozostała działalność 206 650,00 26 730,00 233 380,00

4300 Zakup usług pozostałych 104 373,00 26 730,00 131 103,00

BeSTia Strona 5 z 6

Id: 5204AD9D-5FD4-47E1-BB07-264BF2933F4A. Projekt Strona 5



Razem: 263 518 000,47 7 310 968,00 270 828 968,47

BeSTia Strona 6 z 6

Id: 5204AD9D-5FD4-47E1-BB07-264BF2933F4A. Projekt Strona 6



WYKAZ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH

Lp. Nazwa zadania Jednoroczne

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo

Gmina Słupsk

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00

Razem

Gmina Słupsk 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 0,00

1 2024 UG

Gmina Słupsk 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 0,00

2 2024 UG

Gmina Słupsk 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 0,00

Gmina Słupsk

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00

Razem

Okres 
realizacji

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie

Źródła 
finansowania

Koszt całkowity
Wydatki do 

poniesienia w 
2024 roku w 

tym:

Przedsięwzięcia 
ujęte w WPF

4 025 941,00 3 051 019,00 666 701,00 2 384 318,00

5 000 000,00

9 022 162,00 3 051 019,00 666 701,00 2 384 318,00

Rozdział  01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych

300 960,00 300 960,00 300 960,00

300 960,00 300 960,00 300 960,00

budowa drogi w Bruskowie Małym dz. 186 i 
dz. 181

120 960,00 120 960,00 120 960,00

120 960,00 120 960,00 120 960,00

przebudowa drogi gminnej nr 119048G na dz. 
236 w m. Lubuczewo

180 000,00 180 000,00 180 000,00

180 000,00 180 000,00 180 000,00

Rozdział  01043   Infrastruktura wodociągowa wsi

2 221 202,00 2 221 202,00 361 962,00 1 859 240,00

2 000 000,00

7 221 202,00 2 221 202,00 361 962,00 1 859 240,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VIII/              /2024

Rady Gminy Redzikowo

z dnia 29 października 2024 r.

Id: 5204AD9D-5FD4-47E1-BB07-264BF2933F4A. Projekt Strona 1



Lp. Nazwa zadania Jednoroczne

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Okres 
realizacji

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie

Źródła 
finansowania

Koszt całkowity
Wydatki do 

poniesienia w 
2024 roku w 

tym:

Przedsięwzięcia 
ujęte w WPF

3 2023-2025 UG

Gmina Słupsk 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00

Razem 0,00

4 2023-2025 UG

Gmina Słupsk 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00

Razem 0,00

5 2024 UG

Gmina Słupsk 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 0,00

6 2024 UG

Gmina Słupsk 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 0,00

Rozdział  01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi

Gmina Słupsk

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem

7 2024-2025 UG

Gmina Słupsk 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 0,00

uzbrojenie terenów inwestycyjnych w obrębie 
m. Włynkowo oraz rozbudowa i modernizacja 
infrastruktury technicznej w m. Głobino (poz. 

223)

1 070 000,00 1 070 000,00 1 070 000,00

2 000 000,00

3 070 000,00 1 070 000,00 1 070 000,00

modernizacja systemu dostawy wody i odbioru 
ścieków na terenie gminy Redzikowo (poz. 

226)

789 240,00 789 240,00 789 240,00

3 000 000,00

3 789 240,00 789 240,00 789 240,00

uzbrojenie działek budowlanych w sieć wodno 
– kanalizacyjną 

341 622,00 341 622,00 341 622,00

341 622,00 341 622,00 341 622,00

projekt uzbrojenia terenu w sieci wodno – 
kanalizacyjne w m. Płaszewko i Głobino

20 340,00 20 340,00 20 340,00

20 340,00 20 340,00 20 340,00

1 503 779,00 528 857,00 3 779,00 525 078,00

1 503 779,00 528 857,00 3 779,00 525 078,00

uzbrojenie działek budowlanych w sieć wodno 
– kanalizacyjną w m. Gać, Redęcin, Krępa 
Słupska, Jezierzyce, Bydlino (poz. 231)

1 500 000,00 525 078,00 525 078,00

1 500 000,00 525 078,00 525 078,00

Id: 5204AD9D-5FD4-47E1-BB07-264BF2933F4A. Projekt Strona 2



Lp. Nazwa zadania Jednoroczne

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Okres 
realizacji

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie

Źródła 
finansowania

Koszt całkowity
Wydatki do 

poniesienia w 
2024 roku w 

tym:

Przedsięwzięcia 
ujęte w WPF

8 2024 UG

Gmina Słupsk 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 0,00

Dział 600 Transport i Łączność

Gmina Słupsk

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne

Razem

Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie

Gmina Słupsk 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 0,00

9 2024 UG

Gmina Słupsk 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 0,00

Rozdział 60014 - Drogi publiczne powiatowe

Gmina Słupsk 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00

Razem 0,00

10 2024 UG

Gmina Słupsk 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 0,00

nadzór sieci kanalizacji ściekowej w m. 
Głobino w ramach projektu gospodarka 

cyrkulacyjna w oczyszczalni ścieków wraz z 
rozbudową sieci wodno  kanalizacyjnej na 

terenie Gminy  

3 779,00 3 779,00 3 779,00

3 779,00 3 779,00 3 779,00

38 670 439,00 20 440 558,00 14 223 285,00 6 217 273,00

183 719 480,00 67 483 660,00 4 747 015,00 62 736 645,00

222 389 919,00 87 924 218,00 18 970 300,00 68 953 918,00

400 000,00 400 000,00 400 000,00

400 000,00 400 000,00 400 000,00

dotacja dla Województwa Pomorskiego – 
budowa sygnalizacji świetlnej, chodnika i 

wykonanie nakładki asfaltowej na DW210 w 
m. Głobino

400 000,00 400 000,00 400 000,00

400 000,00 400 000,00 400 000,00

1 591 830,00 1 591 830,00 1 591 830,00

429 120,00 429 120,00 429 120,00

2 020 950,00 2 020 950,00 2 020 950,00

dotacja dla Starostwa Powiatowego na remont 
drogi powiatowej nr 1133G na odcinku Wiklino 

– Kukowo

136 653,00 136 653,00 136 653,00

136 653,00 136 653,00 136 653,00

Id: 5204AD9D-5FD4-47E1-BB07-264BF2933F4A. Projekt Strona 3



Lp. Nazwa zadania Jednoroczne

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Okres 
realizacji

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie

Źródła 
finansowania

Koszt całkowity
Wydatki do 

poniesienia w 
2024 roku w 

tym:

Przedsięwzięcia 
ujęte w WPF

11 2024 UG

Gmina Słupsk 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 0,00

12 2024 UG

Gmina Słupsk 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 0,00

13 2024 UG

Gmina Słupsk 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 0,00

14 2024 UG

Gmina Słupsk 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 0,00

15 2024 UG

Gmina Słupsk 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 0,00

16 2024 UG

Gmina Słupsk 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00

Razem 0,00

dotacja dla Starostwa Powiatowego na 
realizacje zadania pn. „Poprawa dostępności 
transportowej powiatu słupskiego poprzez 
przebudowę odcinków dróg powiatowych”

13 650,00 13 650,00 13 650,00

13 650,00 13 650,00 13 650,00

dotacja dla Starostwa Powiatowego na 
przebudowę skrzyżowania drogi powiatowej 

1108G z drogą powiatową nr 1111G w 
miejscowości Wielichowo na skrzyżowanie o 

ruchu okrężnym – rondo

400 000,00 400 000,00 400 000,00

400 000,00 400 000,00 400 000,00

dotacja dla Starostwa Powiatowego na 
modernizację drogi powiatowej nr 1108G na 
odcinku Wielichowo – Bruskowo Wielkie

355 795,00 355 795,00 355 795,00

355 795,00 355 795,00 355 795,00

dotacja dla Starostwa Powiatowego na 
opracowanie dokumentacji projektowej na 
przebudowę dróg powiatowych nr 1111G i 

1110G

89 267,00 89 267,00 89 267,00

89 267,00 89 267,00 89 267,00

dotacja dla Powiatu Słupskiego na budowę i 
przebudowę dróg dla pieszych w ciągu dróg 
powiatowych na terenie powiatu Słupskiego 

190 115,00 190 115,00 190 115,00

190 115,00 190 115,00 190 115,00

dokumentacja projektowa na budowę drogi dla 
pieszych i rowerzystów wzdłuż drogi 

powiatowej nr 1111G na odcinku Włynkówko 
– Strzelino (do transformatora)

96 000,00 96 000,00 96 000,00

96 000,00 96 000,00 96 000,00

192 000,00 192 000,00 192 000,00

Id: 5204AD9D-5FD4-47E1-BB07-264BF2933F4A. Projekt Strona 4



Lp. Nazwa zadania Jednoroczne

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Okres 
realizacji

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie

Źródła 
finansowania

Koszt całkowity
Wydatki do 

poniesienia w 
2024 roku w 

tym:

Przedsięwzięcia 
ujęte w WPF

17 2024 UG

Gmina Słupsk 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00

Razem 0,00

18 2024 UG

Gmina Słupsk 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 0,00

19 2024 UG

Gmina Słupsk 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 0,00

20 2024 UG

Gmina Słupsk 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00

Razem 0,00

21 2024 UG

Gmina Słupsk 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 0,00

opracowanie dokumentacji projektowej na 
przebudowę drogi powiatowej nr 1105G na 
odcinku od m. Gać do skrzyżowania z drogą 

powiatową nr 1015G (z wyłączeniem 
miejscowości Swołowo)

76 720,00 76 720,00 76 720,00

174 720,00 174 720,00 174 720,00

251 440,00 251 440,00 251 440,00

projekt budowy ścieżki rowerowej Jezierzyce 
– Rogawica

3 645,00 3 645,00 3 645,00

3 645,00 3 645,00 3 645,00

aktualizacja dokumentacji projektowej na 
ścieżkę rowerową na odcinku Strzelino (tory 

kolejowe) – Strzelinko

22 000,00 22 000,00 22 000,00

22 000,00 22 000,00 22 000,00

opracowanie dokumentacji projektowej na 
przebudowę drogi powiatowej nr 1111G na 

odcinku Włynkówko – Włynkowo

158 400,00 158 400,00 158 400,00

158 400,00 158 400,00 158 400,00

316 800,00 316 800,00 316 800,00

dotacja dla Powiatu Słupskiego na 
modernizację dróg powiatowych na terenie 
Powiatu Słupskiego (modernizacja drogi 
powiatowej 1105G od skrzyżowania z DP 

1015 do skrzyżowania w Swołowie)

49 585,00 49 585,00 49 585,00

49 585,00 49 585,00 49 585,00

Id: 5204AD9D-5FD4-47E1-BB07-264BF2933F4A. Projekt Strona 5



Lp. Nazwa zadania Jednoroczne

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Okres 
realizacji

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie

Źródła 
finansowania

Koszt całkowity
Wydatki do 

poniesienia w 
2024 roku w 

tym:

Przedsięwzięcia 
ujęte w WPF

Rozdział 60016 - Drogi publiczne gminne

Gmina Słupsk

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne

Razem

22 2023-2024 UG

Gmina Słupsk 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00

Razem 0,00

23 2024-2025 UG

Gmina Słupsk 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 0,00

24 odwodnienie ul. Kościelnej w Siemianicach 2024 UG

Gmina Słupsk 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 0,00

25 2024 UG

Gmina Słupsk 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 0,00

26 2024 UG

Gmina Słupsk 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 0,00

30 977 595,00 14 489 714,00 8 907 441,00 5 582 273,00

168 492 360,00 67 054 540,00 4 317 895,00 62 736 645,00

199 469 955,00 81 544 254,00 13 225 336,00 68 318 918,00

budowa drogi Leśnej i Kościelnej w Bierkowie  
(poz. 101)

1 920 000,00 814 122,00 814 122,00

7 680 000,00 2 748 878,00 2 748 878,00

9 600 000,00 3 563 000,00 3 563 000,00

przebudowa i rozbudowa ulicy Piaskowej wraz 
z odcinkiem ulicy Kościelnej w Siemianicach

7 500 000,00 2 503 000,00 2 503 000,00

7 500 000,00 2 503 000,00 2 503 000,00

24 000,00 24 000,00 24 000,00

24 000,00 24 000,00 24 000,00

przebudowa drogi gminnej nr 119048G na dz. 
236 w m. Lubuczewo

88 559,00 88 559,00 88 559,00

88 559,00 88 559,00 88 559,00

budowa dróg dla rowerów w Gminie 
Redzikowo ZIT

20 000,00 20 000,00 20 000,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00

Id: 5204AD9D-5FD4-47E1-BB07-264BF2933F4A. Projekt Strona 6



Lp. Nazwa zadania Jednoroczne

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Okres 
realizacji

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie

Źródła 
finansowania

Koszt całkowity
Wydatki do 

poniesienia w 
2024 roku w 

tym:

Przedsięwzięcia 
ujęte w WPF

27 2024 UG

Gmina Słupsk 689,00 689,00 689,00 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 689,00 689,00 689,00 0,00

28 2024 UG

Gmina Słupsk 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 0,00

29 2024 UG

Gmina Słupsk 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 0,00

30 2024 UG

Gmina Słupsk 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 0,00

31 2024 UG

Gmina Słupsk 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 0,00

32 budowa ulicy Wczasowej w Bydlinie 2024 UG

Gmina Słupsk 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 0,00

przebudowa i rozbudowa ulicy Spacerowej w 
Siemianicach

budowa chodników i peronów na łączniku w 
Siemianicach przy ul. Spacerowej

90 000,00 90 000,00 90 000,00

90 000,00 90 000,00 90 000,00

projekt przebudowy drogi na dz. 65/2 w 
Niewierowie

14 760,00 14 760,00 14 760,00

14 760,00 14 760,00 14 760,00

remont dróg gminnych nr 119149G i nr 
119050G na odcinku Siemianice – 

Niewierowo zlokalizowanych na dz. nr 120/2, 
99, 67, 65/2 i 31 w obrębie ewidencyjnym 

Siemianice w Gminie Redzikowo

2 036 066,00 2 036 066,00 2 036 066,00

2 036 066,00 2 036 066,00 2 036 066,00

budowa drogi i ścieżki rowerowej w 
Swochowo – Bukówka (etap I)

4 128,00 4 128,00 4 128,00

4 128,00 4 128,00 4 128,00

79 630,00 79 630,00 79 630,00

79 630,00 79 630,00 79 630,00

Id: 5204AD9D-5FD4-47E1-BB07-264BF2933F4A. Projekt Strona 7



Lp. Nazwa zadania Jednoroczne

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Okres 
realizacji

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie

Źródła 
finansowania

Koszt całkowity
Wydatki do 

poniesienia w 
2024 roku w 

tym:

Przedsięwzięcia 
ujęte w WPF

33 wkład własny do przebudowy drogi w Kusowie 2024 UG

Gmina Słupsk 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 0,00

34 2024-2026 UG

Gmina Słupsk 0,00 0,00 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 0,00 0,00 0,00

35 2024 UG

Gmina Słupsk 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 0,00

36 2024 UG

Gmina Słupsk 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 0,00

37 projekt budowy ulicy Polnej w Głobinie 2024 UG

Gmina Słupsk 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 0,00

38 2024 UG

Gmina Słupsk 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 0,00

24 514,00 24 514,00 24 514,00

24 514,00 24 514,00 24 514,00

budowa chodnika wraz z kanalizacją 
deszczową, oświetleniem i kanałem 

technologicznym w kierunku elektrowni w 
Wierzbięcinie (poz.229)

4 590 000,00

4 590 000,00

wykonanie odwodnienia zjazdu i dz. nr 91/9 w 
miejscowości Wiklino

85 000,00 85 000,00 85 000,00

85 000,00 85 000,00 85 000,00

projekt budowy ulicy Parkowej w Gałęzinowie 
(w kierunku ZOO- ul. Parkowa)

61 500,00 61 500,00 61 500,00

61 500,00 61 500,00 61 500,00

101 349,00 101 349,00 101 349,00

101 349,00 101 349,00 101 349,00

projekt budowy chodnika wzdłuż drogi 
powiatowej w m. Wierzbięcin (od firmy Global 

do zatoki autobusowej)

17 990,00 17 990,00 17 990,00

17 990,00 17 990,00 17 990,00

Id: 5204AD9D-5FD4-47E1-BB07-264BF2933F4A. Projekt Strona 8



Lp. Nazwa zadania Jednoroczne

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Okres 
realizacji

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie

Źródła 
finansowania

Koszt całkowity
Wydatki do 

poniesienia w 
2024 roku w 

tym:

Przedsięwzięcia 
ujęte w WPF

39 przebudowa drogi w Warblewie (poz. 202) 2022-2024 UG

Gmina Słupsk 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00

Razem 0,00

40 2024 UG

Gmina Słupsk 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00

Razem 0,00

41 2022-2024 UG

Gmina Słupsk 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 0,00

42 2024-2026 UG

Gmina Słupsk 524,00 0,00 524,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 524,00 0,00 524,00

43 2022-2025 UG

Gmina Słupsk 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00

Razem 0,00

44 2023-2025 UG

Gmina Słupsk 0,00 0,00 0,00 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00

Razem 0,00

1 546 209,00 104 546,00 104 546,00

6 122 465,00 3 061 233,00 3 061 233,00

7 668 674,00 3 165 779,00 3 165 779,00

przebudowa ulicy Rybackiej, Wiejskiej, 
Robotniczej i Krótkiej w Siemianicach

6 259 256,00 6 259 256,00 6 259 256,00

4 317 895,00 4 317 895,00 4 317 895,00

10 577 151,00 10 577 151,00 10 577 151,00

projekt ścieżki rowerowej na odcinku Kusowo 
– Krępa Słupska (poz. 207)

85 445,00 85 445,00 85 445,00

85 445,00 85 445,00 85 445,00

dokumentacja techniczna na przebudowy dróg 
gminnych

250 000,00

250 000,00

przebudowa drogi gminnej na odcinku 
Redzikowo – Wieszyno oraz budowa dróg 
gminnych na Słupskiej Specjalnej Strefie 

Ekonomicznej  (poz. 217)

4 418 500,00 1 330 330,00 1 330 330,00

50 274 000,00 25 137 000,00 25 137 000,00

54 692 500,00 26 467 330,00 26 467 330,00

przebudowa drogi Redzikowo – Jezierzyce 
(poz. 30)

93 058 000,00 29 200 656,00 29 200 656,00

93 058 000,00 29 200 656,00 29 200 656,00

Id: 5204AD9D-5FD4-47E1-BB07-264BF2933F4A. Projekt Strona 9



Lp. Nazwa zadania Jednoroczne

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Okres 
realizacji

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie

Źródła 
finansowania

Koszt całkowity
Wydatki do 

poniesienia w 
2024 roku w 

tym:

Przedsięwzięcia 
ujęte w WPF

45 2023 – 2024 UG

Gmina Słupsk 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00

Razem 0,00

Rozdział 60017- Drogi gminne wewnętrzne

Gmina Słupsk

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00

Razem

46 2023-2026 UG

Gmina Słupsk 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00

Razem 0,00

47 budowa drogi za halą w m. Jezierzyce dz. 529 2024 UG

Gmina Słupsk 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 0,00

48 2024 UG

Gmina Słupsk 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 0,00

49 2024 UG

Gmina Słupsk 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 0,00

budowa ulicy Leśnej i Łąkowej wraz z 
niezbędną infrastrukturą techniczną w m. 

Wrzeście (poz. 50)

1 760 000,00 744 306,00 744 306,00

7 040 000,00 2 588 878,00 2 588 878,00

8 800 000,00 3 333 184,00 3 333 184,00

3 877 563,00 2 175 563,00 1 545 563,00 630 000,00

14 798 000,00

18 675 563,00 2 175 563,00 1 545 563,00 630 000,00

budowa drogi wraz z niezbędną infrastrukturą 
na  terenie inwestycyjnym przy drodze 

ekspresowej S6 w m. Redzikowo (poz. 228)

302 000,00 30 000,00 30 000,00

14 798 000,00

15 100 000,00 30 000,00 30 000,00

2 564,00 2 564,00 2 564,00

2 564,00 2 564,00 2 564,00

modernizacja sali gimnastycznej w SP 
Głobino

2 351,00 2 351,00 2 351,00

2 351,00 2 351,00 2 351,00

opracowanie dokumentacji projektowo – 
ksztorysowej budowy chodnika wzdłuż drogi 

Wojewódzkiej 213 ul. Słupska do ul. 
Modrzewiowej we Wrześciu

2 481,00 2 481,00 2 481,00

2 481,00 2 481,00 2 481,00

Id: 5204AD9D-5FD4-47E1-BB07-264BF2933F4A. Projekt Strona 10



Lp. Nazwa zadania Jednoroczne

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Okres 
realizacji

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie

Źródła 
finansowania

Koszt całkowity
Wydatki do 

poniesienia w 
2024 roku w 

tym:

Przedsięwzięcia 
ujęte w WPF

50 budowa ulicy Piaskowej w Siemianicach 2024 UG

Gmina Słupsk 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 0,00

51 odwodnienie ulicy Akacjowej w Siemianicach 2024 UG

Gmina Słupsk 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 0,00

52 2024 UG

Gmina Słupsk 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 0,00

53 budowa ulicy Srebrnej w Siemianicach 2024 UG

Gmina Słupsk 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 0,00

54 2024 UG

Gmina Słupsk 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 0,00

55 2024 UG

Gmina Słupsk 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 0,00

8 647,00 8 647,00 8 647,00

8 647,00 8 647,00 8 647,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00

droga asfaltowa do wiaty śmietnikowej 
Bierkowo PGO

35 000,00 35 000,00 35 000,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00

71 751,00 71 751,00 71 751,00

71 751,00 71 751,00 71 751,00

budowa drogi z płyt betonowych dz. nr 
167/330 w Krępie Słupskiej

500 000,00 500 000,00 500 000,00

500 000,00 500 000,00 500 000,00

budowa drogi w Bruskowie Małym na dz. nr 
186

574 183,00 574 183,00 574 183,00

574 183,00 574 183,00 574 183,00

Id: 5204AD9D-5FD4-47E1-BB07-264BF2933F4A. Projekt Strona 11



Lp. Nazwa zadania Jednoroczne

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Okres 
realizacji

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie

Źródła 
finansowania

Koszt całkowity
Wydatki do 

poniesienia w 
2024 roku w 

tym:

Przedsięwzięcia 
ujęte w WPF

56 2023-2025 UG

Gmina Słupsk 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 0,00

57 2024 UG

Gmina Słupsk 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 0,00

58 budowa zjazdu z drogi powiatowej w Karzcinie 2024 UG

Gmina Słupsk 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 0,00

59 2024 UG

Gmina Słupsk 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 0,00

60 2024 UG

Gmina Słupsk 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 0,00

61 2024 UG

Gmina Słupsk 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 0,00

budowa drogi w Jezierzycach w kierunku 
DINO (poz. 230)

2 030 000,00 600 000,00 600 000,00

2 030 000,00 600 000,00 600 000,00

uzupełnienie nawierzchni płytami JOMB ul. 
Polna w Strzelinku

50 000,00 50 000,00 50 000,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00

projekt budowy ulicy Orzechowej w Bydlinie – 
połączenie z ul. Polną w Strzelinku

71 586,00 71 586,00 71 586,00

71 586,00 71 586,00 71 586,00

projekt przebudowy ulicy Złotej w 
Siemianicach

143 897,00 143 897,00 143 897,00

143 897,00 143 897,00 143 897,00

dokumentacja projektowa budowy fragmentu 
chodnika we Wrześciu przy ul. Słupskiej w 
kierunku ul. Modrzewiowej (środki funduszu 

wiatrakowego)

23 103,00 23 103,00 23 103,00

23 103,00 23 103,00 23 103,00

Id: 5204AD9D-5FD4-47E1-BB07-264BF2933F4A. Projekt Strona 12



Lp. Nazwa zadania Jednoroczne

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Okres 
realizacji

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie

Źródła 
finansowania

Koszt całkowity
Wydatki do 

poniesienia w 
2024 roku w 

tym:

Przedsięwzięcia 
ujęte w WPF

60095 Pozostała działalność

Gmina Słupsk

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem

62 budowa parkingu w Swołowie 2024 UG

Gmina Słupsk 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 0,00

63 2024 UG

Gmina Słupsk 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 0,00

64 2024 UG

Gmina Słupsk 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 0,00

65 2024 UG

Gmina Słupsk 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 0,00

66 2024 UG

Gmina Słupsk 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 0,00

1 823 451,00 1 783 451,00 1 778 451,00 5 000,00

1 823 451,00 1 783 451,00 1 778 451,00 5 000,00

1 620 000,00 1 620 000,00 1 620 000,00

1 620 000,00 1 620 000,00 1 620 000,00

budowa chodników przy boisku we 
Włynkówku

49 713,00 49 713,00 49 713,00

49 713,00 49 713,00 49 713,00

budowa kładki we Włynkówku przez rzekę 
Słupię

40 876,00 40 876,00 40 876,00

40 876,00 40 876,00 40 876,00

utwardzenie kostką brukową zjazdu przy 
świetlicy w Karzcinie – fundusz wiatrakowy 

56 862,00 56 862,00 56 862,00

56 862,00 56 862,00 56 862,00

przełożenie chodnika w Krzemienicy – 
Inicjatywy Lokalne

11 000,00 11 000,00 11 000,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00

Id: 5204AD9D-5FD4-47E1-BB07-264BF2933F4A. Projekt Strona 13



Lp. Nazwa zadania Jednoroczne

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Okres 
realizacji

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie

Źródła 
finansowania

Koszt całkowity
Wydatki do 

poniesienia w 
2024 roku w 

tym:

Przedsięwzięcia 
ujęte w WPF

67 2024 UG

Gmina Słupsk 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 0,00

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa

Gmina Słupsk

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00

Razem

Rozdziała 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Gmina Słupsk 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 0,00

68 wykup gruntów (pod drogi, chodniki) 2024 UG

Gmina Słupsk 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 0,00

70021 Towarzystwa Budownictwa Społecznego

Gmina Słupsk

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00

Razem

69 2022-2024 UG

Gmina Słupsk 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00

Razem 0,00

relokacja sygnalizacji świetlnej z 
likwidowanego przejścia dla pieszych przy 
ulicy Portowej w Słupsku na zjazd z ul. 

Portowej na ul. Graniczną

45 000,00 5 000,00 5 000,00

45 000,00 5 000,00 5 000,00

3 401 513,00 3 401 513,00 230 151,00 3 171 362,00

14 613 064,00 3 192 638,00 3 192 638,00

18 014 577,00 6 594 151,00 230 151,00 6 364 000,00

201 416,00 201 416,00 201 416,00

201 416,00 201 416,00 201 416,00

201 416,00 201 416,00 201 416,00

201 416,00 201 416,00 201 416,00

3 200 097,00 3 200 097,00 28 735,00 3 171 362,00

14 613 064,00 3 192 638,00 3 192 638,00

17 400 161,00 6 392 735,00 28 735,00 6 364 000,00

udział gminy – na budowę lokali mieszkalnych 
w miejscowości Kusowo (poz. 212 i 213)

3 171 362,00 3 171 362,00 3 171 362,00

14 613 064,00 3 192 638,00 3 192 638,00

17 371 426,00 6 364 000,00 6 364 000,00

Id: 5204AD9D-5FD4-47E1-BB07-264BF2933F4A. Projekt Strona 14



Lp. Nazwa zadania Jednoroczne

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Okres 
realizacji

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie

Źródła 
finansowania

Koszt całkowity
Wydatki do 

poniesienia w 
2024 roku w 

tym:

Przedsięwzięcia 
ujęte w WPF

70 rozliczenie dotacji BGK 2024 UG

Gmina Słupsk 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 0,00

Dział 750 Administracja publiczna

Gmina Słupsk 0,00

Unia Europejska 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 0,00

Rozdział 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Gmina Słupsk 0,00

Unia Europejska 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 0,00

71 program "Cyberbezpieczny Samorząd" 2024 UG

Gmina Słupsk 0,00 0,00 0,00 0,00

Unia Europejska 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 0,00

72 montaż klimatyzacji w budynku Urzędu Gminy 2024 UG

Gmina Słupsk 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 0,00

28 735,00 28 735,00 28 735,00

28 735,00 28 735,00 28 735,00

767 862,00 767 862,00 767 862,00

310 500,00 310 500,00 310 500,00

1 078 362,00 1 078 362,00 1 078 362,00

8 490,00 8 490,00 8 490,00

310 500,00 310 500,00 310 500,00

318 990,00 318 990,00 318 990,00

310 500,00 310 500,00 310 500,00

310 500,00 310 500,00 310 500,00

8 490,00 8 490,00 8 490,00

8 490,00 8 490,00 8 490,00

Id: 5204AD9D-5FD4-47E1-BB07-264BF2933F4A. Projekt Strona 15



Lp. Nazwa zadania Jednoroczne

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Okres 
realizacji

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie

Źródła 
finansowania

Koszt całkowity
Wydatki do 

poniesienia w 
2024 roku w 

tym:

Przedsięwzięcia 
ujęte w WPF

Rozdział 75095 Pozostała działalność

Gmina Słupsk 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 0,00

73 2024 UG

Gmina Słupsk 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 0,00

74 2024 UG

Gmina Słupsk 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 0,00

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Gmina Słupsk

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00

Razem

Rozdział 75404 Komendy wojewódzkie Policji

Gmina Słupsk 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 0,00

75 2024 UG

Gmina Słupsk 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 0,00

759 372,00 759 372,00 759 372,00

759 372,00 759 372,00 759 372,00

wkład własny do Rządowego Funduszu Polski 
Ład na zadania realizowane w ramach 

Słupskiego Związku Powiatowo – Gminnego – 
kompleksowa modernizacja infrastruktury 
drogowej (droga Lubuczewo – Karzcino) 

649 372,00 649 372,00 649 372,00

649 372,00 649 372,00 649 372,00

wkład własny do Rządowego Funduszu Polski 
Ład na zadania realizowane w ramach 

Słupskiego Związku Powiatowo – Gminnego – 
budowa kanalizacji sanitarnej z Głobina do 

Płaszewka

110 000,00 110 000,00 110 000,00

110 000,00 110 000,00 110 000,00

954 513,00 854 513,00 139 863,00 714 650,00

1 000 000,00 500 000,00 500 000,00

1 954 513,00 1 354 513,00 139 863,00 1 214 650,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00

wsparcie finansowe dla Komendy 
Wojewódzkiej Policji na zakup samochodu dla 
dzielnicowych działających na terenie Gminy 

Redzikowo

10 000,00 10 000,00 10 000,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00

Id: 5204AD9D-5FD4-47E1-BB07-264BF2933F4A. Projekt Strona 16



Lp. Nazwa zadania Jednoroczne

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Okres 
realizacji

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie

Źródła 
finansowania

Koszt całkowity
Wydatki do 

poniesienia w 
2024 roku w 

tym:

Przedsięwzięcia 
ujęte w WPF

Rozdział 75416 Straż gminna (miejska)

Gmina Słupsk 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 0,00

76 zakup samochodów dla straży gminnej 2024 UG

Gmina Słupsk 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 0,00

Rozdział 75495 Pozostała działalność

Gmina Słupsk

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00

Razem

77 2023-2024 UG

Gmina Słupsk 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00

Razem 0,00

78 2024 UG

Gmina Słupsk 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 0,00

79 zakup suszarki dla OSP Włynkówko  2024 UG

Gmina Słupsk 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 0,00

115 000,00 15 000,00 15 000,00

115 000,00 15 000,00 15 000,00

115 000,00 15 000,00 15 000,00

115 000,00 15 000,00 15 000,00

829 513,00 829 513,00 129 863,00 699 650,00

1 000 000,00 500 000,00 500 000,00

1 829 513,00 1 329 513,00 129 863,00 1 199 650,00

przebudowa, rozbudowa i nadbudowa 
starżnicy OSP we Włynkowie wraz z 

zewnętrzną instalacją gazową (poz. 224)

699 650,00 699 650,00 699 650,00

1 000 000,00 500 000,00 500 000,00

1 699 650,00 1 199 650,00 1 199 650,00

projekt techniczny na zagospodarowanie 
terenu boiska przy remizo – świetlicy w 

Strzelinku

115 620,00 115 620,00 115 620,00

115 620,00 115 620,00 115 620,00

14 243,00 14 243,00 14 243,00

14 243,00 14 243,00 14 243,00

Id: 5204AD9D-5FD4-47E1-BB07-264BF2933F4A. Projekt Strona 17



Lp. Nazwa zadania Jednoroczne

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Okres 
realizacji

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie

Źródła 
finansowania

Koszt całkowity
Wydatki do 

poniesienia w 
2024 roku w 

tym:

Przedsięwzięcia 
ujęte w WPF

Dział 757 Obsługa długu publicznego

Gmina Słupsk 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 0,00

Gmina Słupsk 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 0,00

80 2019-2029 UG

Gmina Słupsk 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 0,00

Dział 801 Oświata i wychowanie

Gmina Słupsk

Unia Europejska 0,00

inne 0,00

Razem

Rozdziała 80101 Szkoły podstawowe

Gmina Słupsk 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 0,00

81 modernizacja szkoły we Wrześciu 2024 UG

Gmina Słupsk 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 0,00

44 886 844,00 5 080 996,00 5 080 996,00

44 886 844,00 5 080 996,00 5 080 996,00

Rozdział 75702 – Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
jednostek samorządu terytorialnego

44 886 844,00 5 080 996,00 5 080 996,00

44 886 844,00 5 080 996,00 5 080 996,00

spłata umów realizowanych w ramach PPP 
(budowa dróg gminnych)

44 886 844,00 5 080 996,00 5 080 996,00

44 886 844,00 5 080 996,00 5 080 996,00

1 881 301,00 1 610 709,00 456 030,00 1 154 679,00

496 400,00 496 400,00 496 400,00

7 000 000,00 3 265 072,00 3 265 072,00

9 377 701,00 5 372 181,00 952 430,00 4 419 751,00

160 550,00 160 550,00 160 550,00

160 550,00 160 550,00 160 550,00

19 680,00 19 680,00 19 680,00

19 680,00 19 680,00 19 680,00

Id: 5204AD9D-5FD4-47E1-BB07-264BF2933F4A. Projekt Strona 18



Lp. Nazwa zadania Jednoroczne

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Okres 
realizacji

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie

Źródła 
finansowania

Koszt całkowity
Wydatki do 

poniesienia w 
2024 roku w 

tym:

Przedsięwzięcia 
ujęte w WPF

82 wyposażenie sali gimnastycznej w Bierkowie 2024 UG

Gmina Słupsk 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 0,00

83 2024 UG

Gmina Słupsk 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 0,00

84 audyt hali sportowej w szkole w Jezierzycach 2024 UG

Gmina Słupsk 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 0,00

Rozdział 80104 Przedszkola

Gmina Słupsk

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00

Razem

85 2023-2025 UG

Gmina Słupsk 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00

Razem 0,00

86 2024 UG

Gmina Słupsk 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 0,00

109 470,00 109 470,00 109 470,00

109 470,00 109 470,00 109 470,00

utworzenie „Park street workout” na terenie 
ZSP Redzikowo

24 000,00 24 000,00 24 000,00

24 000,00 24 000,00 24 000,00

7 400,00 7 400,00 7 400,00

7 400,00 7 400,00 7 400,00

1 556 751,00 1 286 159,00 131 480,00 1 154 679,00

7 000 000,00 3 265 072,00 3 265 072,00

8 556 751,00 4 551 231,00 131 480,00 4 419 751,00

budowa przedszkola z oddziałami 
wczesnoszkolnymi w m. Głobino na terenie 

Gminy Redzikowo (poz. 216)

1 425 271,00 1 154 679,00 1 154 679,00

7 000 000,00 3 265 072,00 3 265 072,00

8 425 271,00 4 419 751,00 4 419 751,00

budowa integracyjnego ogólnodostępnego 
placu zabaw we Wrześciu

131 480,00 131 480,00 131 480,00

131 480,00 131 480,00 131 480,00

Id: 5204AD9D-5FD4-47E1-BB07-264BF2933F4A. Projekt Strona 19



Lp. Nazwa zadania Jednoroczne

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Okres 
realizacji

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie

Źródła 
finansowania

Koszt całkowity
Wydatki do 

poniesienia w 
2024 roku w 

tym:

Przedsięwzięcia 
ujęte w WPF

Rozdział 80195 Pozostała działalność 

Gmina Słupsk 0,00

Unia Europejska 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 0,00

87 2024 UG

Gmina Słupsk 0,00

Unia Europejska 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 0,00

Dział 852 Pomoc społeczna

Gmina Słupsk 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 0,00

Rozdział 85295 Pozostała  działalność

Gmina Słupsk 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 0,00

88 zakup wyposażenia do Pałacu w Lubuczewie 2024 UG

Gmina Słupsk 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 0,00

89 2024 UG

Gmina Słupsk 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 0,00

164 000,00 164 000,00 164 000,00

496 400,00 496 400,00 496 400,00

660 400,00 660 400,00 660 400,00

realizacja projektu Cyberbezpieczny 
Samorząd

164 000,00 164 000,00 164 000,00

496 400,00 496 400,00 496 400,00

660 400,00 660 400,00 660 400,00

229 162,00 229 162,00 229 162,00

229 162,00 229 162,00 229 162,00

229 162,00 229 162,00 229 162,00

229 162,00 229 162,00 229 162,00

153 000,00 153 000,00 153 000,00

153 000,00 153 000,00 153 000,00

dostawa i montaż kuchni w Centrum 
Opiekuńczo – Mieszkalnym w Lubuczewiw

14 132,00 14 132,00 14 132,00

14 132,00 14 132,00 14 132,00

Id: 5204AD9D-5FD4-47E1-BB07-264BF2933F4A. Projekt Strona 20



Lp. Nazwa zadania Jednoroczne

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Okres 
realizacji

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie

Źródła 
finansowania

Koszt całkowity
Wydatki do 

poniesienia w 
2024 roku w 

tym:

Przedsięwzięcia 
ujęte w WPF

90 2024 UG

Gmina Słupsk 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 0,00

Dział 855 Rodzina

Gmina Słupsk 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 0,00

Rozdział 85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

Gmina Słupsk 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 0,00

91 2024 UG

Gmina Słupsk 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 0,00

Dział 900 Gospodarka Komunalna i ochrona środowiska

Gmina Słupsk

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00

Razem

Rozdziała 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Gmina Słupsk 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 0,00

wkład własny do programu wyrównywania 
różnic między regionami II (zakup autobusu)

62 030,00 62 030,00 62 030,00

62 030,00 62 030,00 62 030,00

141 113,00 141 113,00 141 113,00

141 113,00 141 113,00 141 113,00

141 113,00 141 113,00 141 113,00

141 113,00 141 113,00 141 113,00

dokumentacja projektowo – kosztorysowa 
budowy żłobka gminnego w m. Głobino

141 113,00 141 113,00 141 113,00

141 113,00 141 113,00 141 113,00

4 308 844,00 3 551 259,00 3 532 937,00 18 322,00

205 200,00 205 200,00 205 200,00

4 514 044,00 3 756 459,00 3 738 137,00 18 322,00

746 538,00 746 538,00 746 538,00

746 538,00 746 538,00 746 538,00

Id: 5204AD9D-5FD4-47E1-BB07-264BF2933F4A. Projekt Strona 21



Lp. Nazwa zadania Jednoroczne

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Okres 
realizacji

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie

Źródła 
finansowania

Koszt całkowity
Wydatki do 

poniesienia w 
2024 roku w 

tym:

Przedsięwzięcia 
ujęte w WPF

92 2024 UG

Gmina Słupsk 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 0,00

93 program „Ciepłe mieszkanie” 2024 UG

Gmina Słupsk 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 0,00

94 2024 UG

Gmina Słupsk 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 0,00

Rozdziała 90013 Schroniska dla zwierząt 

Gmina Słupsk

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem

95 2017-2024 UG

Gmina Słupsk 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 0,00

96 2024 UG

Gmina Słupsk 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 0,00

opracowanie audytów energetycznych i 
studium wykonalności na cel złożenia wniosku 

na termomodernizację budynków 
użyteczności publicznej oraz budynków 

komunalnych na terenie gminy Redzikowo

45 000,00 45 000,00 45 000,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00

620 000,00 620 000,00 620 000,00

620 000,00 620 000,00 620 000,00

modernizacja instalacji co i cwu w obiektach 
użyteczności publicznej

81 538,00 81 538,00 81 538,00

81 538,00 81 538,00 81 538,00

862 187,00 104 602,00 93 500,00 11 102,00

862 187,00 104 602,00 93 500,00 11 102,00

dotacja dla Miasta Słupsk na budowę 
schroniska dla zwierząt (poz. 129)

768 687,00 11 102,00 11 102,00

768 687,00 11 102,00 11 102,00

dotacja dla Miasta Słupsk na modernizację 
wybiegu dla psów

93 500,00 93 500,00 93 500,00

93 500,00 93 500,00 93 500,00

Id: 5204AD9D-5FD4-47E1-BB07-264BF2933F4A. Projekt Strona 22



Lp. Nazwa zadania Jednoroczne

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Okres 
realizacji

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie

Źródła 
finansowania

Koszt całkowity
Wydatki do 

poniesienia w 
2024 roku w 

tym:

Przedsięwzięcia 
ujęte w WPF

Rozdziała 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

Gmina Słupsk

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00

Razem

97 2024 UG

Gmina Słupsk 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 0,00

98 program „Rozświetlamy Polskę” 2024 UG

Gmina Słupsk 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00

Razem 0,00

99 projekty oświetleniowe 2024 UG

Gmina Słupsk 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 0,00

100 2024 UG

Gmina Słupsk 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 0,00

101 2024 UG

Gmina Słupsk

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem

589 873,00 589 873,00 582 653,00 7 220,00

205 200,00 205 200,00 205 200,00

795 073,00 795 073,00 787 853,00 7 220,00

rozbudowa oświetlenia na terenie Gminy 
Redzikowo

445 196,00 445 196,00 445 196,00

445 196,00 445 196,00 445 196,00

52 996,00 52 996,00 52 996,00

205 200,00 205 200,00 205 200,00

258 196,00 258 196,00 258 196,00

22 454,00 22 454,00 22 454,00

22 454,00 22 454,00 22 454,00

oświetlenie drogowe w m. Wrzeście (środki 
funduszu sołeckiego)

20 000,00 20 000,00 20 000,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00

nowe punkty świetlne w ramach funduszu 
sołeckiego

49 227,00 49 227,00 42 007,00 7 220,00

49 227,00 49 227,00 42 007,00 7 220,00

Id: 5204AD9D-5FD4-47E1-BB07-264BF2933F4A. Projekt Strona 23



Lp. Nazwa zadania Jednoroczne

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Okres 
realizacji

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie

Źródła 
finansowania

Koszt całkowity
Wydatki do 

poniesienia w 
2024 roku w 

tym:

Przedsięwzięcia 
ujęte w WPF

Rozdział  90017 Zakłady gospodarki komunalnej

Gmina Słupsk 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 0,00

102 2024 UG

Gmina Słupsk 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 0,00

Gmina Słupsk 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 0,00

103 2024 UG

Gmina Słupsk 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 0,00

104 projekt pn. "Dopłata do wymiany źródeł ciepła” 2024 UG

Gmina Słupsk 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 0,00

105 2024 UG

Gmina Słupsk 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 0,00

737 000,00 737 000,00 737 000,00

737 000,00 737 000,00 737 000,00

podwyższenie kapitału zakładowego spółki 
ZGK 

737 000,00 737 000,00 737 000,00

737 000,00 737 000,00 737 000,00

Rozdział  90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 
kar za korzystanie ze środowiska

495 410,00 495 410,00 495 410,00

495 410,00 495 410,00 495 410,00

 projekt pn. „Dopłaty do projektów OZE w 
Gminie Redzikowo” 

250 000,00 250 000,00 250 000,00

250 000,00 250 000,00 250 000,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00

dokumentacja projektowa  modernizacji 4 
stawów w Bruskowie Małym Bruskowie 

Wielkim, Stanięcinie i Strzelinie

28 905,00 28 905,00 28 905,00

28 905,00 28 905,00 28 905,00

Id: 5204AD9D-5FD4-47E1-BB07-264BF2933F4A. Projekt Strona 24



Lp. Nazwa zadania Jednoroczne

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Okres 
realizacji

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie

Źródła 
finansowania

Koszt całkowity
Wydatki do 

poniesienia w 
2024 roku w 

tym:

Przedsięwzięcia 
ujęte w WPF

106 2024 ZGK

Gmina Słupsk 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 0,00

107 2024 UG

Gmina Słupsk 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 0,00

Rozdziała 90095 Pozostała działalność

Gmina Słupsk 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 0,00

108 2024 UG

Gmina Słupsk 0,00

Unia Europejska 0,00                  0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 0,00

109 2024 UG

Gmina Słupsk 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 0,00

110 2024 UG

Gmina Słupsk 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 0,00

budowa sieci wodno-kanalizacyjnych  przy 
udziale inwestorów prywatnych

84 095,00 84 095,00 84 095,00

84 095,00 84 095,00 84 095,00

budowa kanalizacji deszczowej ze zbiornikiem 
retencyjnym w Siemianicach

82 410,00 82 410,00 82 410,00

82 410,00 82 410,00 82 410,00

877 836,00 877 836,00 877 836,00

877 836,00 877 836,00 877 836,00

inwestycje realizowane ze środków funduszu 
sołeckiego + środki sołectwa Bruskowo 

Wielkie (20.000 zł)

430 297,00 430 297,00 430 297,00

430 297,00 430 297,00 430 297,00

estetyzacja m. Włynkówko (środki funduszu 
wiatrakowego)

10 000,00 10 000,00 10 000,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00

ochrona i przywrócenie walorów przyrodniczo 
– krajobrazowych ZIT

27 306,00 27 306,00 27 306,00

27 306,00 27 306,00 27 306,00

Id: 5204AD9D-5FD4-47E1-BB07-264BF2933F4A. Projekt Strona 25



Lp. Nazwa zadania Jednoroczne

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Okres 
realizacji

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie

Źródła 
finansowania

Koszt całkowity
Wydatki do 

poniesienia w 
2024 roku w 

tym:

Przedsięwzięcia 
ujęte w WPF

111 utwardzenie ul. Różanej we Włynkówku 2024 UG

Gmina Słupsk 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 0,00

112 modernizacja placu zabaw we Włynkowie 2024 UG

Gmina Słupsk 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 0,00

113 2024 UG

Gmina Słupsk 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 0,00

114 modernizacja placu zabaw we Włynkówku 2024 UG

Gmina Słupsk 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 0,00

115 modernizacja placu zabaw w Kusowie 2024 UG

Gmina Słupsk 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 0,00

116 2024 UG

Gmina Słupsk 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 0,00

17 107,00 17 107,00 17 107,00

17 107,00 17 107,00 17 107,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00

nawierzchnia syntetyczna na placu zabaw we 
Włynkówku (Inicjatywy Lokalne)

20 086,00 20 086,00 20 086,00

20 086,00 20 086,00 20 086,00

29 520,00 29 520,00 29 520,00

29 520,00 29 520,00 29 520,00

29 520,00 29 520,00 29 520,00

29 520,00 29 520,00 29 520,00

rozbiórka wiaty przy świetlicy w Karzcinie 
(środki Funduszu Wiatrakowego)

20 000,00 20 000,00 20 000,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00

Id: 5204AD9D-5FD4-47E1-BB07-264BF2933F4A. Projekt Strona 26



Lp. Nazwa zadania Jednoroczne

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Okres 
realizacji

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie

Źródła 
finansowania

Koszt całkowity
Wydatki do 

poniesienia w 
2024 roku w 

tym:

Przedsięwzięcia 
ujęte w WPF

117 2024 UG

Gmina Słupsk 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 0,00

118 2024 UG

Gmina Słupsk 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 0,00

119 2024 UG

Gmina Słupsk 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 0,00

120 2024 UG

Gmina Słupsk 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 0,00

121 2024 UG

Gmina Słupsk 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 0,00

122 2024 UG

Gmina Słupsk 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 0,00

zakup nowych urządzeń na plac zabaw Park 
pod Brzozami w Siemianicach

50 000,00 50 000,00 50 000,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00

budowa zielonego skweru przy ul. Spacerowej 
w Siemianicach (Inicjatywy Lokalne)

18 000,00 18 000,00 18 000,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00

montaż zjazdu linowego na placu zabaw w 
Wielichowie (Inicjatywy Lokalne)

8 000,00 8 000,00 8 000,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00

modernizacja placu zabaw we Włynkówku ul. 
Cicha (Inicjatywy Lokalne)

40 000,00 40 000,00 40 000,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00

budowa miejsca rekreacyjnego i stacji 
rowerowej w Bruskowie Małym (Inicjatywy 

Lokalne)

20 000,00 20 000,00 20 000,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00

modernizacja placu zabaw w Siemianicach 
(Inicjatywy Lokalne)

30 000,00 30 000,00 30 000,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00

Id: 5204AD9D-5FD4-47E1-BB07-264BF2933F4A. Projekt Strona 27



Lp. Nazwa zadania Jednoroczne

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Okres 
realizacji

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie

Źródła 
finansowania

Koszt całkowity
Wydatki do 

poniesienia w 
2024 roku w 

tym:

Przedsięwzięcia 
ujęte w WPF

123 2024 UG

Gmina Słupsk 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 0,00

124 2024 UG

Gmina Słupsk 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 0,00

125 2024 UG

Gmina Słupsk 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 0,00

126 2024 UG

Gmina Słupsk 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 0,00

Dział 921 Kultura i Ochrona dziedzictwa narodowego

Gmina Słupsk

Unia Europejska 0,00

inne 0,00

Razem

Rozdział 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Gmina Słupsk 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 0,00

modernizacja placu zabaw na osiedlu 
Kwitnące Ogrody w Krępie Słupskiej 

(Inicjatywy Lokalne)

25 000,00 25 000,00 25 000,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00

modernizacja placu zabaw w Bukówce 
(Inicjatywy Lokalne)

20 000,00 20 000,00 20 000,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00

modernizacja terenu rekreacyjnego w Bydlinie 
(Inicjatywy Lokalne)

10 000,00 10 000,00 10 000,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00

zagospodarowanie dz. 177/75 we Włynkówku 
(Inicjatywy Lokalne)

38 000,00 38 000,00 38 000,00

38 000,00 38 000,00 38 000,00

3 479 027,00 2 539 437,00 242 875,00 2 296 562,00

148 350,00 148 350,00 148 350,00

4 300 000,00 1 870 000,00 1 870 000,00

7 927 377,00 4 557 787,00 242 875,00 4 314 912,00

116 515,00 116 515,00 116 515,00

116 515,00 116 515,00 116 515,00

Id: 5204AD9D-5FD4-47E1-BB07-264BF2933F4A. Projekt Strona 28



Lp. Nazwa zadania Jednoroczne

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Okres 
realizacji

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie

Źródła 
finansowania

Koszt całkowity
Wydatki do 

poniesienia w 
2024 roku w 

tym:

Przedsięwzięcia 
ujęte w WPF

127 2024 UG

Gmina Słupsk 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 0,00

Rozdział 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

Gmina Słupsk

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00

Razem

128 2024 UG

Gmina Słupsk 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 0,00

129 2024-2025 UG

Gmina Słupsk 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00

Razem 0,00

130 2024 UG

Gmina Słupsk 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 0,00

dotacja celowa na Modernizację Centrum 
Aktywności Lokalnych

116 515,00 116 515,00 116 515,00

116 515,00 116 515,00 116 515,00

80 992,00 80 992,00 50 380,00 30 612,00

1 500 000,00 750 000,00 750 000,00

1 580 992,00 830 992,00 50 380,00 780 612,00

rewitalizacja zabytkowego parku w 
Jezierzycach – środki Funduszu Sołeckiego – 

13.000, Inicjatywy Lokalne – 30.000 zł

43 000,00 43 000,00 43 000,00

43 000,00 43 000,00 43 000,00

pierwszy etap modernizacji zabytkowego 
kościoła filialnego pw. Św. Antoniego w 

Strzelinie (poz. 227)

30 612,00 30 612,00 30 612,00

1 500 000,00 750 000,00 750 000,00

1 530 612,00 780 612,00 780 612,00

prace konserwatorskie obiektu kościoła w 
Strzelinie

7 380,00 7 380,00 7 380,00

7 380,00 7 380,00 7 380,00

Id: 5204AD9D-5FD4-47E1-BB07-264BF2933F4A. Projekt Strona 29



Lp. Nazwa zadania Jednoroczne

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Okres 
realizacji

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie

Źródła 
finansowania

Koszt całkowity
Wydatki do 

poniesienia w 
2024 roku w 

tym:

Przedsięwzięcia 
ujęte w WPF

Rozdział 92195 Pozostała działalność

Gmina Słupsk

Unia Europejska 0,00

inne 0,00

Razem

131 2022-2024 UG

Gmina Słupsk 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 0,00

132 2024 UG

Gmina Słupsk 0,00 0,00 0,00 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem
0,00 0,00 0,00 0,00

133 budowa CAL w miejscowości Gać (poz. 215) 2022-2024 UG

Gmina Słupsk 0,00

Unia Europejska 0,00

inne 0,00

Razem 0,00

134 2024 UG

Gmina Słupsk 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 0,00

135 2024 UG

Gmina Słupsk 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 0,00

3 281 520,00 2 341 930,00 75 980,00 2 265 950,00

148 350,00 148 350,00 148 350,00

2 800 000,00 1 120 000,00 1 120 000,00

6 229 870,00 3 610 280,00 75 980,00 3 534 300,00

dokumentacja projektowa budowy Gminnego 
Centrum Kultury (poz. 214)

1 778 551,00 1 412 090,00 1 412 090,00

1 778 551,00 1 412 090,00 1 412 090,00

Wydatki do projektu „Wzmacnianie potencjału 
pomorskiej Krainy w Kratę poprzez 
rewitalizację zabytkowych budynków 

szkieletowych wraz z restauracją organów 
kościelnych  wew wsi Swołowo na potrzeby 
mieszkańców Pomorza i innych regionów 

Polski”

1 426 989,00 853 860,00 853 860,00

148 350,00 148 350,00 148 350,00

2 800 000,00 1 120 000,00 1 120 000,00

4 375 339,00 2 122 210,00 2 122 210,00

doposażenie świetlicy w m. Gać w ramach 
funduszu soleckiego 

14 000,00 14 000,00 14 000,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00

projekt techniczny budowy placu 
dożynkowego w Swołowie

30 000,00 30 000,00 30 000,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00

Id: 5204AD9D-5FD4-47E1-BB07-264BF2933F4A. Projekt Strona 30



Lp. Nazwa zadania Jednoroczne

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Okres 
realizacji

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie

Źródła 
finansowania

Koszt całkowity
Wydatki do 

poniesienia w 
2024 roku w 

tym:

Przedsięwzięcia 
ujęte w WPF

136 2024 UG

Gmina Słupsk 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 0,00

Dział 926 Kultura fizyczna i sport

Gmina Słupsk 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00

Razem 0,00

Rozdział 92601 Obiekty sportowe

Gmina Słupsk 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00

Razem 0,00

137 2023-2024 UG

Gmina Słupsk 0,00 0,00 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00

Razem 0,00 0,00 0,00

138 2024 UG

Gmina Słupsk 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 0,00

139 2024 UG

Gmina Słupsk 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 0,00

dokumentacja projektowa na 
zagospodarowanie terenu rekreacyjno – 
sportowego przy projektowanym Centrum 

Kultury w Siemianicach

31 980,00 31 980,00 31 980,00

31 980,00 31 980,00 31 980,00

3 786 008,00 3 563 008,00 3 563 008,00

2 000 000,00

5 786 008,00 3 563 008,00 3 563 008,00

289 307,00 66 307,00 66 307,00

2 000 000,00

2 289 307,00 66 307,00 66 307,00

modernizacja Parku Wodnego w Redzikowie 
(poz.225)

223 000,00

2 000 000,00

2 223 000,00

modernizacja boiska poliuretanowego przy SP 
Włynkówko

7 380,00 7 380,00 7 380,00

7 380,00 7 380,00 7 380,00

modernizacja boiska poliuretanowego przy SP 
Bierkowo

7 380,00 7 380,00 7 380,00

7 380,00 7 380,00 7 380,00

Id: 5204AD9D-5FD4-47E1-BB07-264BF2933F4A. Projekt Strona 31



Lp. Nazwa zadania Jednoroczne

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Okres 
realizacji

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie

Źródła 
finansowania

Koszt całkowity
Wydatki do 

poniesienia w 
2024 roku w 

tym:

Przedsięwzięcia 
ujęte w WPF

140 2024 UG

Gmina Słupsk 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 0,00

141 2024 UG

Gmina Słupsk 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 0,00

142 2024 UG

Gmina Słupsk 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 0,00

143 2024 UG

Gmina Słupsk 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 0,00

144 2024 UG

Gmina Słupsk 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 0,00

modernizacja boiska poliuretanowego przy SP 
Głobino

7 380,00 7 380,00 7 380,00

7 380,00 7 380,00 7 380,00

modernizacja boiska trawiastego w m. 
Kusowo

10 000,00 10 000,00 10 000,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00

modernizacja boiska trawiastego w m. 
Siemianice

10 000,00 10 000,00 10 000,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00

budowa zespołu boisk sportowych „ORLIK” na 
dz. 337/5 w m. Siemianice

15 867,00 15 867,00 15 867,00

15 867,00 15 867,00 15 867,00

inwestycje realizowane ze środków funduszu 
sołeckiego 

8 300,00 8 300,00 8 300,00

8 300,00 8 300,00 8 300,00

Id: 5204AD9D-5FD4-47E1-BB07-264BF2933F4A. Projekt Strona 32



Lp. Nazwa zadania Jednoroczne

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Okres 
realizacji

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie

Źródła 
finansowania

Koszt całkowity
Wydatki do 

poniesienia w 
2024 roku w 

tym:

Przedsięwzięcia 
ujęte w WPF

Rozdział 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 

Gmina Słupsk 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 0,00

145 dokapitalizowanie spółki OSIR  2024 UG

Gmina Słupsk 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 0,00

Rozdział 92695 Pozostała działalność 

Gmina Słupsk 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 0,00

146 2024 UG

Gmina Słupsk 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 0,00

147 2024 UG

Gmina Słupsk 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 0,00

3 441 100,00 3 441 100,00 3 441 100,00

3 441 100,00 3 441 100,00 3 441 100,00

3 441 100,00 3 441 100,00 3 441 100,00

3 441 100,00 3 441 100,00 3 441 100,00

55 601,00 55 601,00 55 601,00

55 601,00 55 601,00 55 601,00

doposażenie kompleksów sportowych w 
ramach funduszu sołeckiego

19 070,00 19 070,00 19 070,00

19 070,00 19 070,00 19 070,00

dokumentacja projektowo – kosztorysowa dla 
zadania budowy boiska wielofunkcyjnego w 

Krzemienicy

25 830,00 25 830,00 25 830,00

25 830,00 25 830,00 25 830,00

Id: 5204AD9D-5FD4-47E1-BB07-264BF2933F4A. Projekt Strona 33



Lp. Nazwa zadania Jednoroczne

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Okres 
realizacji

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie

Źródła 
finansowania

Koszt całkowity
Wydatki do 

poniesienia w 
2024 roku w 

tym:

Przedsięwzięcia 
ujęte w WPF

148 2024 UG

Gmina Słupsk 0,00

Unia Europejska 0,00 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 0,00

RAZEM

Gmina Słupsk

Unia Europejska

inne

Razem

dokumentacja projektowo – kosztorysowa 
modernizacji dwóch orlików w Jezierzycach i 

Redzikowie

10 701,00 10 701,00 10 701,00

10 701,00 10 701,00 10 701,00

106 532 567,00 45 231 149,00 24 192 987,00 21 038 162,00

955 250,00 955 250,00 806 900,00 148 350,00

217 837 744,00 76 516 570,00 4 952 215,00 71 564 355,00

325 321 782,00 122 702 969,00 29 952 102,00 92 750 867,00

Id: 5204AD9D-5FD4-47E1-BB07-264BF2933F4A. Projekt Strona 34



PLANOWANE PRZYCHODY BUDŻETU GMINY REDZIKOWO NA ROK 2024

Lp. § Źródło przychodów

1. 931 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych

2. 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy

3. 951

Razem:

Plan przychodów na 2024 
rok

21 000 000,00

8 312 681,00

Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków 
publicznych 65 987,00

29 378 668,00

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VIII/              /2024

Rady Gminy Redzikowo

z dnia 29 października 2024 r.

Id: 5204AD9D-5FD4-47E1-BB07-264BF2933F4A. Projekt Strona 1



LP. § Tytuł dłużny

1. 982 Wykup innych papierów wartościowych

2. 991 Udzielone pożyczki i kredyty

3. 992

Razem:

PLANOWANE ROZCHODY BUDŻETU GMINY REDZIKOWO NA ROK 
2024

Plan rozchodów na 
2024 rok

4 000 000,00

45 000,00

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 598 056,00

4 643 056,00

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr VIII/              /2024

Rady Gminy Redzikowo

z dnia 29 października 2024 r.

Id: 5204AD9D-5FD4-47E1-BB07-264BF2933F4A. Projekt Strona 1



  

Plan finansowy wydzielonego rachunku  wydatków związanych 
 z Funduszem Pomocy Ukrainie w  2024 roku

Lp.
Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota

1 2 3 4 5 6

1. X X X DOCHODY 498.010,90

758 Różne rozliczenia
299.818,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 299.818,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy na  finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

299.818,00

852 Pomoc społeczna
150.191,90

85295 Pozostała działalność 150.191,90

2100 Środki z Funduszu Pomocy na  finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

150.191,90

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1.836,00

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr VIII/              /2024

Rady Gminy Redzikowo

z dnia 29 października 2024 r.

Id: 5204AD9D-5FD4-47E1-BB07-264BF2933F4A. Projekt Strona 1



85395 Pozostała działalność 1.836,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy na  finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

1.836,00

855 Rodzina 46.165,00

85595 Pozostała działalność 46.165,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy na  finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

46.165,00

1. X X X WYDATKI

801 Oświata i wychowanie 317.905,00

80101 Szkoły podstawowe 311.232,00

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

191.749,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy

56.457,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

44.361,00

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

9.004,00

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 
pomocą obywatelom Ukrainy

9.661,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 424,00

Id: 5204AD9D-5FD4-47E1-BB07-264BF2933F4A. Projekt Strona 2



4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

260,00

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 
pomocą obywatelom Ukrainy

164,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 151,00

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 
pomocą obywatelom Ukrainy

151,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 6.098,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy

6.098,00

852
Pomoc społeczna

150.191,90

85295 Pozostała działalność 150.191,90

3280 Świadczenie związane z udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy

135.000,00

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na terytorium RP

4.200,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy

4.980,24

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

5.024,54

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

987,12

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1.836,00

Id: 5204AD9D-5FD4-47E1-BB07-264BF2933F4A. Projekt Strona 3



85395 Pozostała działalność 1.836,00

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na terytorium RP

1.800,00

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

36,00

855 Rodzina 46.165,00

85595 Pozostała działalność 46.165,00

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na terytorium RP

45.035,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

950,00

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

180,00

  RAZEM: 516.097,90

Id: 5204AD9D-5FD4-47E1-BB07-264BF2933F4A. Projekt Strona 4



 
Uzasadnienie 

Uzasadnienie do Uchwały Rady Gminy Redzikowo w sprawie zmian w budżecie Gminy Redzikowo na 2024 rok  

Zał. Nr 1   Dochody 

W dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo wprowadza się kwotę 180.000 zł tytułem otrzymanego dofinansowania na 

przebudowę drogi gminnej nr 119048G na dz. 236 w m. Lubuczewo. 

W dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa w rozdziale 70005 gospodarka gruntami i nieruchomościami dokonuje 

się korekty planu finansowego w kwocie -5.500.000 zł do kwoty przewidywanego wykonania br. (wpływy z tytułu 

sprzedaży nieruchomości gminnych- działki). 

Wprowadza się kwotę 130.000 zł tytułem przewidywanych wpływów z czynszów. środki przenosi się na stronę 

wydatkową budżetu z przeznaczeniem na prace i remonty gminnego zasobu mieszkaniowego. 

W dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  zwiększa się plan dochodów o kwotę 

6.400 zł tytułem otrzymanego odszkodowania za uszkodzony samochód Straży Gminnej.  

W dziale 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem  dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 

3.185.020 zł tytułem uzyskanych z Ministerstwa Finansów dodatkowych udziałów w PIT ( środki wprowadza się 

do budżetu na podstawie informacji zamieszczonej na stronie MF na podstawie której  do jst przekazane zostaną 

oficjalne pisma), 

W dziale 801 Oświata i wychowanie wprowadza się dochody uzyskane przez szkoły w kwocie 32.548 zł, w tym: 

- kwota 24.948 zł tytułem otrzymanych środków z Kuratorium Oświaty na wypłatę nagród Pomorskiego 

Kuratora Oświaty dla dyrektorów szkół (SP Bierkowo, SP Jezierzyce, SP Wrzeście), 

- kwota 7.600 zł otrzymanych środków na doszkalanie nauczycieli w  Szkole Podstawowej we Wrześciu. 

Powyższe środki przenosi się na stronę wydatkową w placówkach oświatowych zgodnie z dyspozycja 

kierowników jednostek. 

Dokonuje się w rozdziale 80104 Przedszkola korekty w kwocie -25.000 zł tytułem wpływów opłat za 

korzystanie z wychowania przedszkolnego oraz usług (do przewidywanego wykonania budżetu roku 2024). 

W dziale 852 Pomoc społeczna wprowadza się kwotę 43.500 zł tytułem uzyskanych dochodów w Centrum 

Usług Społecznych tytułem usług świadczonych przez CUS (usługi opiekuńcze, wpływy z rozliczeń i inne usługi). 

W dziale 926 Kultura fizyczna w rozdziale 92601 Obiekty sportowe zdejmuje się kwotę 1.000.000 zł stanowiącą 

dofinansowanie z Rządowego Programu Inwestycji Strategicznych Polski Ład do zadania Modernizacja Parku 

Wodnego w Redzikowie. 

 W pozostałych działach dostosowuje się  plan dochodów do faktycznego wykonania. 

   Zał. Nr 2  Wydatki 

W dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo zwiększa się plan wydatków o kwotę 180.000 zł na przebudowę drogi 

Id: 5204AD9D-5FD4-47E1-BB07-264BF2933F4A. Projekt Strona 1



gminnej nr 119048G na dz. 236 w m. Lubuczewo (kwota stanowi dofinansowanie uzyskane z Wojewódzkiego 

Biura Geodezji i Terenów Rolnych w Gdańsku). 

W dziale 600 Transport i łączność zabezpiecza się plan wydatków w kwocie 100.000 zł na budowę parkingu w 

Swołowie.  

W dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  zabezpiecza się plan wydatków w kwocie 

15.000 zł na zakup samochodu dla Straży Gminnej. 

W dziale 757 Obsługa długu publicznego dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 220.000 zł na 

wydatki związane z kosztami emisji obligacji oraz odsetkami od kredytów i obligacji. 

W dziale 801 Oświata i wychowanie zabezpiecza się plan wydatków oświatowych w kwocie 6.261.391zł z 

przeznaczeniem na wypłatę wynagrodzeń i pochodnych od wynagrodzeń, dodatków wiejskich, kosztów energii 

elektrycznej oraz dowozów uczniów do szkół i zajęcia na basenie. 

W dziale 855 Rodzina wprowadza się kwotę 120.000 zł na piecze zastępczą (zadanie realizowane przez CUS). 

W dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska zwiększa się plan wydatków o kwotę 698.616 zł na 

wydatki związane z gospodarowaniem odpadami (330.000 zł), sprzątaniem miejscowości(51.000 zł), koszeniem 

miejsc publicznych, wycinką i nasadzeniem drzew (200.000 zł) oraz pielęgnacja terenów zielonych (103.500 zł). 

W dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego zwiększa się plan dotacji podmiotowej dla instytucji 

kultury o kwotę 149.413 zł. 

W dziale 926 Kultura fizyczna zwiększa się plan wydatków o kwotę  26.730 zł na realizację zawodów sportowych 

w ramach Gminnej Olimpiady Dzieci i Młodzieży w roku szkolnym 2024/2025. 

Ponadto zdejmuje się kwotę 1.000.000 zł  (środki z Polskiego Ładu) z zadania dotyczącego Modernizacji Parku 

Wodnego w Redzikowie. Finansowa realizacja inwestycji rozpocznie sie w 2025 roku. Kwotę promessy 

wprowadza się do WPF.   

Pozostałe zmiany w uchwale dotyczą zmian w ramach środków funduszu sołeckiego. 

Załącznik nr 3 Wydatki inwestycyjne 

 Dostosowano do zmian wprowadzonych w uchwale. 

Załącznik nr 4 Planowane przychody 

 Wprowadza się kwotę 7.000.000 zł tytułem planowanych do zaciągnięcia obligacji z przeznaczeniem na pokrycie 

deficytu budżetu.  

Załącznik nr 5 Planowane rozchody 

Pomniejsza się planowane rozchody o kwotę 3.000.000 zł przesuwając spłaty do roku 2027. 

   Załącznik Nr 6 Plan Funduszu Pomocy Ukrainie 

  Dostosowano do zmian wprowadzonych w uchwale. 
 

Id: 5204AD9D-5FD4-47E1-BB07-264BF2933F4A. Projekt Strona 2



 

Id: 5204AD9D-5FD4-47E1-BB07-264BF2933F4A. Projekt Strona 3


	UCHWAŁA NR VIII/              /2024 RADY GMINY REDZIKOWO z dnia 29 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4
	lit. a w § 4 pkt 1
	lit. b w § 4 pkt 1

	pkt 2 w § 4
	lit. a w § 4 pkt 2
	lit. b w § 4 pkt 2

	pkt 3 w § 4
	lit. a w § 4 pkt 3
	lit. b w § 4 pkt 3

	pkt 4 w § 4
	lit. a w § 4 pkt 4
	lit. b w § 4 pkt 4
	lit. c w § 4 pkt 4

	pkt 5 w § 4
	lit. a w § 4 pkt 5
	lit. b w § 4 pkt 5
	lit. c w § 4 pkt 5

	ust. 1 w § 4
	lit. a w § 4 ust. 1
	lit. b w § 4 ust. 1
	lit. c w § 4 ust. 1

	ust. 2 w § 4

	§ 5
	pkt 1 w § 5
	lit. a w § 5 pkt 1
	lit. b w § 5 pkt 1
	lit. c w § 5 pkt 1

	pkt 2 w § 5
	pkt 3 w § 5

	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1 Dochody
	Zalacznik 2 Wydatki
	WPF inwestycje
	doc1
	Zalacznik 6
	Uzasadnienie


